



סולרום מתחדשת בהזמנת מסגרת לשוק הביטחוני:

תספק מוצרים וציוד אלקטרו-מכני בהזמנת מסגרת של כ-5 מיליון שקל לחברה

גדולה הפועלת בתחום הביטחוני בישראל

חברת סולרום החזקות (לשעבר 3דיאם ייצור דיגיטלי), שהשלימה בתחילת ספטמבר מיזוג עם חברת סולרום אלקטרוניקה בע"מ (חברה-בת 100%), המפתחת ומייצרת מערכות, מוצרים וציוד אלקטרוני ואלקטרו-מכני לשוק הבטחוני, מודיעה היום כי חברת הבת סולרום אלקטרוניקה קיבלה הזמנת מסגרת לא מחייבת של כ-5 מיליון שקל. ההזמנה הגיעה מלקוח, שהינו חברה גדולה בעלת איתנות פיננסית הפועלת בתחום הביטחוני בישראל, לרכישת מוצרים המיוצרים ע"י חברת הבת.

נכון לפרסום הדיווח, התקבלה הזמנה בפועל על ידי הלקוח בסך של כ-2 מיליון שקל, מתוך הזמנת המסגרת, לאספקה ברבעון השני לשנת 2025.

מתן רבין, מנכ"ל סולרום, מסר: "אנו גאים על קבלת הזמנת המסגרת מלקוח משמעותי בשוק הביטחוני הישראלי, המהווה הבעת אמון ביכולות של חברת הבת שלנו לייצר פתרונות מתקדמים וחדשניים בתחום והאלקטרו-מכניקה. הזמנה זו מצטרפת להזמנה נוספת בהיקף של 5 מיליון שקל עליה הודענו לפני כשבועיים ותומכת ביעדי הצמיחה של החברה."

אודות סולרום

סולרום החזקות בע"מ (סולרום), לשעבר 3דיאם ייצור דיגיטלי בע"מ, נסחרת בבורסה לני"ע בת"א (TASE: SLRM) והשלימה בתחילת ספטמבר 2024 מיזוג עם סולרום אלקטרוניקה בע"מ (חברה בת 100%). סולרום פועלת בתחום התעשייתי-בטחוני ועוסקת, בעצמה ובאמצעות חברות בנות, בפיתוח וייצור מערכות, מוצרים וציוד אלקטרוני ואלקטרו-מכני לשווקים צבאיים ולחברות ביטחוניות מובילות.

מערכות החשמל, האלקטרו-מכניקה והבקרה שמייצרת סולרום (באמצעות סולרום אלקטרוניקה) מיועדות לחטיבות הים, היבשה, האוויר והחלל בפרויקטים המפותחים כיום בישראל. סולרום אלקטרוניקה, אשר נוסדה ב-1987 מציגה בשנים האחרונות צמיחה אורגנית בהכנסות וברווח ובמקביל פועלת ומיישמת אסטרטגיה של מיזוגים ורכישות, במסגרתה רכשה בין השנים 2017-2020 שלוש חברות בתחומי פעילותה. לסולרום אלקטרוניקה שלושה מפעלי ייצור בישראל, היא מעסיקה כ-140 עובדים ומחזיקה בכתבי הסמכה של חברות ביטחוניות מובילות.

כמו כן, לסולרום פעילות פיתוח טכנולוגיית לייזרים QCL, אשר בהמשך להשלמת המיזוג עם סולרום אלקטרוניקה, היא פועלת להסבתה ליישומים צבאיים מגוונים בשוק הבטחוני.

בעלת השליטה בסולרום היא חברת אס. אנד. אם קפיטל (2012), המוחזקת במשותף ע"י איתי מולדבסקי ודוד מימון. מנכ"ל החברה הינו מתן רבין.

לפרטים נוספים :

מירב גומא-בואר

054-4764979

Meirav@bauerg.com